RESSARCIMENTO DE DESP. DE PESSOAL REQUISITADO

0901.1236100232.067

154000700000

31909600000

0000394

TOTAL: 10.888,30

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 10.888,30 (dez mil oitocentos e oitenta e oito reais  e trinta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.888,30

MANUTENÇÃO DO ENSINO E VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70% - PRÉ-ESCOLA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

154000700000

31901300000

0901.1236500222.0570000479

[...]

PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de AFONSO CLAUDIO, no Estado do ES, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0002612/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 10.888,30   (dez mil oitocentos e oitenta e oito reais  e trinta

centavos ), nas seguintes dotações: